



امام جمعه مهربان: روز قدس، روز قیام علیه مستکبران فرعون صفت است

امام جمعه مهربان روز قدس را روز قیام علیه مستکبران فرعون صفت دانست و گفت: روز قدس اختصاص به فلسطین، لبنان و جای خاصی ندارد بلکه تا استکبار است استضعاف هم خواهد بود.

امام جمعه مهربان روز قدس را روز قیام علیه مستکبران فرعون صفت دانست و گفت: روز قدس اختصاص به فلسطین، لبنان و جای خاصی ندارد بلکه تا استکبار است استضعاف هم خواهد بود.

خبرگزاری فارس: روز قدس، روز قیام علیه مستکبران فرعون صفت است به گزارش خبرگزاری فارس از مهربان، حجت‌الاسلام و المسلمین جلیل جلیلی امروز در خطبه‌های این هفته نماز جمعه مهربان ضمن سفارش خود و نمازگزاران به رعایت تقوای الهی، به فرمایشات مقام معظم رهبری در دیدار با مسئولان و کارگزاران نظام اشاره کرد و اظهار داشت: ولی امر مسلمین جهان در دیدار مسئولان و کارگزاران نظام، تحویل مسئولیت‌های اجرایی را فرصتی مبارک برای استمرار جهت‌گیری‌های منطبق بر قرائت حضرت امام خمینی (ره) در مسائل مختلف کشور خوانده و با تبیین واقعیات تاریخی و کنونی کشور تاکید کردند، مسئله اقتصاد و ادامه پیشرفت‌های علمی، باید در اولویت کار همه مسئولان قرار داشته باشد.

خطیب جمعه مهربان افزود: مقام معظم رهبری تقارن حرکت بزرگ سیاسی ملت ایران و ماه مبارک رمضان را یک توفیق خواندند و افزودند: ماه رمضان که ماه رحمت و مغفرت الهی و ماه انابه و توبه است با همه برکات و ادعیه و اعمال خود زمینه ساز توجه و تضرع بیشتر انسان به خداوند متعال است که همه باید از این فرصت بزرگ و استثنایی بیشترین بهره را ببریم.

جلیلی در ادامه به آخرین جمعه ماه رمضان روز جهانی قدس اشاره کرد و افزود: روز قدس یکی از بزرگ‌ترین هدیه‌های حضرت امام خمینی به مردم فلسطین است و بنیانگذار فقید جمهوری اسلامی ایران در مورد روز قدس فرمودند، روز قدس روزی است که باید تمام مستضعفان را از چنگال مستکبران بیرون بیاوریم و روز قدس روزی است که باید جامعه مسلمین همه اظهار وجود کنند و هشدار بدهند به ابرقدرت‌ها و به این تفاله‌ها که از آنها، چه در ایران و چه در سایر جاها مانده است.

روز قدس ، روز قیام علیه مستکبران فرعون صفت است

خطیب جمعه مهربان، روز قدس را روز قیام علیه مستکبران فرعون صفت دانست و اظهار کرد: روز قدس اختصاص به فلسطین، لبنان و جای خاصی ندارد بلکه تا استکبار است استضعاف هم خواهد بود.

امام جمعه مهربان تصریح کرد: استکبار بدون استضعاف تصور نمی‌شود و آنچه که برای امروز مسلمانان ضروری است، اتحاد و وحدت اسلامی است و دولت‌ها و ملت‌های اسلامی باید هوشیار باشند و نقشه دشمنان برای تفرقه انداختن در کشورهای اسلامی را نقش بر آب کنند.

جلیلی تاکید کرد: ملت ایران در روز قدس با شعار بلند مرگ بر آمریکا و مرگ بر اسرائیل مشمت محکم دیگری دهان تمام ابرقدرت‌ها خواهند زد.

خطیب جمعه مهربان روز قدس را میراث بی‌بدیل حضرت امام خمینی (ره) دانست و گفت: حضور گسترده در راهپیمایی روز جهانی قدس تجدید بیعت با آرمان‌های والای حضرت امام (ره) است.

اقامه نماز جمعه در 700 شهر کشور

امام جمعه مهربان نماز جمعه را مظهر وحدت و یکپارچگی امت اسلامی دانست و با گرامیداشت پنجم مرداد سالروز اقامه اولین نماز جمعه در تهران اظهار کرد: در نظام جمهوری اسلامی اقامه نماز جمعه به فرمان حضرت امام خمینی (ره) در پنجم مرداد توسط مرحوم آیت الله طالقانی انجام گرفت و امروز شاهد برگزاری این مراسم عبادی و سیاسی در بیش از 700 نقطه از کشور پهناور ایران هستیم.

جلیلی افزود: نماز جمعه یکی از شعائر دین اسلام و زنده نگاه داشتن آن وظیفه همگانی است و حضور مردم در صفوف نماز جمعه موجب یاس دشمنان اسلام می‌شود.

امام جمعه مهربان با گرامیداشت روز ترویج آموزش‌های فنی و حرفه‌ای گفت: هر ایرانی باید در یک حرفه تخصص داشته باشد و ان‌شاءالله با اتکاء به تولید ملی وابستگی به کالاهای خارجی به صفر برسد.

اهدای خون اهدای حیات است

خطیب جمعه مهربان با گرامیداشت نهم مرداد روز اهدای خون تاکید کرد: اهدای خون اهدای حیات است که ثواب بسیاری دارد اهدای آن باعث تصفیه خون می‌شود و فوایدی نیز دارد.

امام جمعه مهربان با تسلیت سالروز شهادت حضرت علی (ع)، از آن حضرت به عنوان مظلوم‌ترین مظلوم عالم یاد کرد و افزود: همانطور که فضائل حضرت علی (ع) به طور کامل قابل شناخت نیست، مظلومیت ایشان نیز قابل درک نیست و کسی به عمق واقعی مظلومیت آن حضرت پی نبرده است.

خطیب جمعه مهربان تصریح کرد: از روز خلقت عالم تاکنون مظلومی مانند حضرت امام علی (ع) به دنیا نیامده است و مظلومیت هر مظلومی با شهادتش به پایان می‌رسد ولی مظلومیت امام علی (ع) با شهادت ایشان به پایان نرسید و حتی مظلومیت حضرت علی (ع) بعد از شهادت ایشان همچنان ادامه یافت و در روز عاشورا و شهادت حضرت امام حسین (ع) و خاندان آن حضرت، ستم‌های بسیار در حق عزیزترین عزیزان آن حضرت به اوج خود رسید.

جلیلی با گرامیداشت 10 مرداد که به نام روز جهانی شیر مادر نامگذاری شده است، تصریح کرد: بهترین شیر برای فرزندان شیر مادر است.

امام جمعه مهربان با تقدیر و تشکر از تمام افرادی که زمین خود را جهت احداث مصلاهی اعظم حضرت امام خمینی مهربان اهداء کرده‌اند، اظهار امیدواری کرد که با کمک خیران و نیکوکاران مهربانی و خیرین مهربانی مقیم سایر شهرها و همچنین با صرفه‌جویی و جمع‌آوری کمک‌های مردمی از طریق حذف هزینه‌های برخی مراسمات غیرضروری و تجملاتی، گام‌های اساسی در خصوص احداث مصلاهی اعظم مهربان که یکی از نیازهای ضروری منطقه است برداشته شود.